



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

StrongByte Solutions ApS

Messingvej 48 B, 8940 Randers SV

Company reg. no. 39 38 99 32

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2023.

Robert Stephen Gamlin

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



Company information

The company

StrongByte Solutions ApS
Messingvej 48 B
8940 Randers SV

Company reg. no. 39 38 99 32
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Robert Stephen Gamlin

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

The principal activities of the company

The activities of the company is to conduct trade in communication equipment and other, at the management's estimated, related business

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.335.000 against DKK 13.650.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 8.192.000 against DKK 8.737.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	14.335.242	13.650.226
1 Staff costs	-2.442.775	-2.835.209
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-11.866	-11.866
Operating profit	11.880.601	10.803.151
Other financial income	1.116.291	610.965
Other financial expenses	-2.453.737	-192.381
Pre-tax net profit or loss	10.543.155	11.221.735
Tax on net profit or loss for the year	-2.351.431	-2.484.423
Net profit or loss for the year	8.191.724	8.737.312
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	8.191.724	8.737.312
Total allocations and transfers	8.191.724	8.737.312



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
2	Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	11.866
	Total property, plant, and equipment	0	11.866
3	Deposits	17.038	32.480
	Total investments	17.038	32.480
	Total non-current assets	17.038	44.346
Current assets			
	Manufactured goods and goods for resale	588.807	384.900
	Total inventories	588.807	384.900
	Trade receivables	1.278.838	11.437.267
	Deferred tax assets	3.304	1.795
	Other receivables	49.692	50.000
	Prepayments	2.113	41.566
	Total receivables	1.333.947	11.530.628
	Other financial investments	0	9.478.068
	Total investments	0	9.478.068
	Cash and cash equivalents	28.065.110	2.661.581
	Total current assets	29.987.864	24.055.177
	Total assets	30.004.902	24.099.523



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	27.814.521	19.622.797
Total equity	<u>27.864.521</u>	<u>19.672.797</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	27.301
Trade payables	195.699	586.878
Income tax payable	1.579.914	1.943.756
Other payables	158.484	1.469.453
Deferred income	206.284	399.338
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.140.381</u>	<u>4.426.726</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.140.381</u>	<u>4.426.726</u>
 Total equity and liabilities	 <u>30.004.902</u>	 <u>24.099.523</u>

4 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	10.885.485	10.935.485
Retained earnings for the year	0	8.737.312	8.737.312
Equity 1 January 2022	50.000	19.622.797	19.672.797
Retained earnings for the year	0	8.191.724	8.191.724
	50.000	27.814.521	27.864.521



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.017.086	2.452.822
Pension costs	389.800	342.737
Other costs for social security	27.852	33.947
Other staff costs	8.037	5.703
	<u>2.442.775</u>	<u>2.835.209</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	<u>35.598</u>	<u>35.598</u>
Cost 31 December 2022	<u>35.598</u>	<u>35.598</u>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-23.732	-11.866
Amortisation and depreciation for the year	<u>-11.866</u>	<u>-11.866</u>
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>-35.598</u>	<u>-23.732</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>0</u>	<u>11.866</u>
3. Deposits		
Cost 1 January 2022	32.480	32.480
Disposals during the year	<u>-15.442</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>17.038</u>	<u>32.480</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>17.038</u>	<u>32.480</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into rent obligations which, at the time of the balance sheet amount to DKK 17.038 during the non-cancellation period.

in addition, there are no contingent liabilities


